
UCHWAŁA NR X/83/19
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: 88F9D5B8-6DE0-440D-AD6D-4EDEA41AB5BA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność Opis

302 724,00 0,00 Razem:
Zadania własne 302 724,00 0,00W

302 724,00 0,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Oświata i wychowanie 302 724,00 0,00          801
Pozostała działalność 302 724,00 0,00               80195
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

302 724,00 0,00                    2170

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/83/19

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2019 r .

Id: 88F9D5B8-6DE0-440D-AD6D-4EDEA41AB5BA. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność Opis

774 554,00 471 830,00 Razem:
Zadania własne 774 554,00 471 830,00W

0,00 136 000,00     Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie
Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 136 000,00          854
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 136 000,00               85415
Stypendia dla uczniów 0,00 136 000,00                    3240

6 360,00 6 360,00     Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w.
Mamerta Stankiewicza w Gryfinie

Oświata i wychowanie 0,00 6 360,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 6 360,00               80101
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 360,00                    4440
Edukacyjna opieka wychowawcza 6 360,00 0,00          854
Świetlice szkolne 6 360,00 0,00               85401
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 360,00 0,00                    4440

29 220,00 29 220,00     Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów
Polskich w Gryfinie

Oświata i wychowanie 0,00 29 220,00          801
Szkoły podstawowe 0,00 29 220,00               80101
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 29 220,00                    4440
Edukacyjna opieka wychowawcza 29 220,00 0,00          854
Świetlice szkolne 29 220,00 0,00               85401
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 29 220,00 0,00                    4440

738 974,00 300 250,00     Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie
Transport i łączność 0,00 20 000,00          600
Drogi publiczne gminne 0,00 20 000,00               60016
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00                    6050
Działalność usługowa 11 000,00 0,00          710
Plany zagospodarowania przestrzennego 11 000,00 0,00               71004
Zakup usług pozostałych 11 000,00 0,00                    4300
Administracja publiczna 180 000,00 0,00          750
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 180 000,00 0,00               75023
Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 0,00                    4010
Obsługa długu publicznego 0,00 180 000,00          757
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa
lub jednostkę samorządu terytorialnego

0,00 180 000,00               75704

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 180 000,00                    8030
Oświata i wychowanie 302 724,00 0,00          801
Pozostała działalność 302 724,00 0,00               80195
Zakup usług pozostałych 302 724,00 0,00                    4300
Pomoc społeczna 0,00 5 000,00          852
Pozostała działalność 0,00 5 000,00               85295
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 5 000,00                    2360

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 000,00          900
Pozostała działalność 0,00 11 000,00               90095
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 11 000,00                    6230

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 000,00 4 250,00          921
Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 4 250,00               92105
Zakup usług pozostałych 0,00 4 250,00                    4300
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 000,00 0,00               92109
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 216 000,00 0,00                    2480
Kultura fizyczna 29 250,00 80 000,00          926
Obiekty sportowe 29 250,00 0,00               92601
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 250,00 0,00                    6050
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 80 000,00               92605
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 80 000,00                    2360

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/83/19

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2019 r .

Id: 88F9D5B8-6DE0-440D-AD6D-4EDEA41AB5BA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Proponowana zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2019 w planie dochodów i wydatków

budżetowych związana jest z Wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw

Społecznych w sprawie zawarcia umowy z Zachodniopomorskim Kuratorem Oświaty

o dofinansowaniu ze środków Funduszu Pracy pracodawcom kosztów kształcenia

młodocianych pracowników – 302 724,00 zł.

II. Proponowana jest również zmiana planu wydatków pomiędzy działami klasyfikacji

budżetowej w związku z:

1. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Inwestycji i Rozwoju w sprawie możliwości

uwolnienia środków przeznaczonych na budowę ul. Miłosza i Fredry oraz wnioskiem

Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych w sprawie możliwości uwolnienia

środków z zakresu opieki społecznej oraz kultury z przeznaczeniem na budowę placu

zabaw na terenie przy ul. Opolskiej w Gryfinie – 29 250,00 zł.

2. Możliwością częściowego uwolnienia środków z tytułu poręczeń z przeznaczeniem na

podwyżki wynagrodzeń dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Gryfinie -

180 000,00 zł.

3. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfinie w celu zapewnienia

prawidłowej realizacji zadań – 6 360,00 zł.

4. Wnioskiem Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 w Gryfinie w celu zapewnienia

prawidłowej realizacji zadań – 29 220,00 zł.

5. Wnioskiem Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfinie w sprawie oszczędności

budżetowych (136 000,00 zł) oraz wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw

Społecznych w sprawie oszczędności budżetowych (80 000,00 zł) i przeznaczeniu

środków na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gryfińskiego Domu Kultury –

216 000,00 zł.

6. Wnioskiem Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska

w związku z możliwością uwolnienie środków na dotacje z zakresu ochrony

środowiska i gospodarki wodnej w celu uzupełnienia środków na sporządzenie

planów zagospodarowania przestrzennego – 11 000,00 zł.

Id: 88F9D5B8-6DE0-440D-AD6D-4EDEA41AB5BA. Podpisany Strona 1




